
TROPHEE JO VELLY 2005  - CLASSEMENT GENERAL 
1 CROZON 5 QUIMERCH - GOASTALAN Bonus participation
2 DINEAULT 6 PLEYBEN 6 épreuves = 5 points sélections
3 CHATEAULIN - GARE 7 LOTHEY 7 épreuves = 10 points absent
4 PONT DE BUIS 8 TELGRUC 8 épreuves = 20 points

1 2 3 4 5 6 7 8
Nom et Prénom Club Bs Bs Bs Total

1 PRIGENT Yannick R CC Ergue 13 0 0 30 30 0 0 30 5 39 10 157 1
2 LE BEC Bernard R UC Carhaix 15 16 0 11 13 15 5 25 10 0 20 130 1
3 CANEVET Neil J VS Scaer 0 0 12 0 22 39 0 52 0 0 0 125 1
4 CORRE Nicolas R Bic 2000 0 0 22 22 39 0 5 0 10 0 20 118 1
5 CHOPIN David J VC Pays de Guingamp 22 19 18 0 22 0 5 0 10 0 20 116 1
6 VIGNES Anthony J VS Quimper 0 0 0 0 0 45 0 0 0 60 0 105 1
7 LE BRIS Jérome R EC Landerneau 17 10 0 0 25 0 5 0 10 0 20 87 1
8 DANIEL Sébastien J Bic 2000 0 0 32 0 22 21 0 0 0 0 0 75 1
9 BRONDEL Erwan R EC Landerneau 11 0 0 0 19 0 0 14 5 15 10 74 1

10 MANACH Jonathan R Bic 2000 21 21 -21 0 34 14 0 0 0 0 5 74 1
11 LE DROFF Thomas J VC Chateaulin 0 0 14 17 22 0 0 0 5 0 10 68 1
12 EUZEN Frédéric R VC Châteaulin 0 0 0 12 0 0 0 12 5 25 10 64 1
13 LE HENAFF Patrice D VC Châteaulin 0 0 0 18 0 0 0 23 5 0 10 56 1
14 JEANNES Matthieu J VS Scaer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0 52 1
15 LAPART JeanPaul R VC Châteaulin 0 17 0 0 17 0 5 0 0 0 10 49 1
16 FEUNTEUN Jean Marc R CC Bigouden 0 0 0 0 0 0 0 13 0 34 0 47 1
17 CALVAR Erwan R CC Ergue 0 0 0 0 16 0 0 0 0 30 0 46 1
18 BUDET Anthoine J VS Trégueux 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 45 1
19 LE GUILLOU David R VC Châteaulin 10 0 0 0 18 0 5 0 0 0 10 43 1
20 CHOPIN Franck R VC Pays de Guingamp 0 0 0 0 0 23 0 0 5 0 10 38 1
21 JAFFRE Pierre Yves R UCP Plouay 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30 1
22 QUEGUINNER Vincent J Cotes d'armor cylisme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 23 1
23 LE GAC Laurent J VS Plabennec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 21 1
24 JACQ Daniel D Landivisienne Cycliste 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1
25 LARIVEN Johan J Bic 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 19 1
26 MEHAT Cyril J Bic 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 17 1
27 BALEM Nicolas D VC Châteaulin 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 1
28 TOULEC David R VC Chateaulin 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 16 1
29 LHELGUEN Julien J MCC Pays Aven 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15 1
30 JEANNES Christophe R UC Quimperle 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 15 1
31 STEPHAN Jacky R VS Ploumagoar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 14 1
32 HASCOET Raphael J VC Chateaulin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 13 1
Autres coureurs ayant marqués des points mais non p résents lors de la finale de Telgruc
33 LE BORGNE Claude R CC Bigouden 0 0 15 24 0 0 0 45 5 89
34 HARDY Romain J Cotes d'armor cyclisme 0 0 0 34 22 0 0 0 0 56
35 GAUTIER Cyril J Cotes d'armor cyclisme 0 0 0 27 22 0 0 0 0 49
36 MORIN Yohann R Lanrodec Pays du Leff 0 0 13 14 21 0 0 0 0 48
37 ROUXEL Vincent J Cotes d'armor cyclisme 0 0 0 21 22 0 0 0 0 43
38 HALLEGUEN Mathieu J VS Scaer 0 20 0 0 22 0 0 0 0 42
39 JEGOU Gwenael D UC Quimperle 0 0 0 0 23 0 0 19 0 42
40 TANGUY Jean Vincent J MCC Pays Aven 0 0 0 19 22 0 0 0 0 41
41 FAVE David D TC Légendes 0 0 0 0 0 0 0 39 0 39
42 ESNAULT Stephen J Cotes d'armor cyclisme 0 0 0 16 22 0 0 0 0 38
43 LE CALVE Gregoire J VS Scaer 0 12 0 0 22 0 0 0 0 34
44 MADEC Arnaud R Velove vannes 0 0 0 0 0 34 0 0 0 34
45 CUEFF Johnny R EC Landerneau 19 14 0 0 0 0 0 0 0 33
46 BOULANGER Lionel R CC Ergue 0 0 17 0 0 13 0 0 0 30
47 FILLAUT Thierry R CC Rennes 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30
48 CONAN Benjamin R CC Ergue 0 0 28 0 0 0 0 0 0 28
49 HERBRETEAU Tony R VC Chantonay 0 27 0 0 0 0 0 0 0 27
50 LAURENT Vincent R UC Quimperle 0 0 0 0 27 0 0 0 0 27
51 LAURENS Sebastien R TC Légendes 0 0 0 0 0 27 0 0 0 27
52 ROPERT Julien R VS Quimper 0 0 0 0 0 0 0 27 0 27
53 SEZNEC Julien R EC Queven 0 0 25 0 0 0 0 0 0 25
54 LARDIN Dominique R VC Thouars 0 0 0 0 0 25 0 0 0 25
55 GUIANVARCH Arnaud R CC des Abers 0 24 0 0 0 0 0 0 0 24
56 PICHON Laurent R MCC Pays Aven 23 0 0 0 0 0 0 0 0 23
57 VASSEUR Sylvain R Bic 2000 0 22 0 0 0 0 0 0 0 22
58 LE LOCH Sylvain R VS Quimper 0 0 0 0 0 0 0 21 0 21
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59 LE STER Frederic R CC Concarneau 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20
60 CRAIGNIC Hubert R UC Quimperle 0 0 19 0 0 0 0 0 0 19
61 TALLEC Benoit R CC Concarneau 0 0 0 0 0 19 0 0 0 19
62 LE BOURG Ronan R Lanrodec Pays du Leff 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18
63 CONAN Benjamen R CC Ergue 0 18 0 0 0 0 0 0 0 18
64 BOISGONTIER GuillaumeR VC canton des Pieux 0 0 0 0 0 17 0 0 0 17
65 HERVE Christophe R VC Maulevrier 0 0 0 0 0 0 0 17 0 17
66 CANEVET Gaetan R VC Pays de Guingamp 0 0 16 0 0 0 0 0 0 16
67 BABIN Hugo J VS Quimper 0 0 0 0 0 16 0 0 0 16
68 ABGRALL Christophe R TC Légendes 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15
69 FLAGEUL Nicolas R CC Moncontour 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15
70 APPERE Ronan D VS Plabennec 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14
71 HAMON Noel R EC Landerneau 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14
72 MOYSAN Sylvain R Bic 2000 0 13 0 0 0 0 0 0 0 13
73 CORBE Yves François R UCP Morlaix 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13
74 LE MOAL Patrice R CC Concarneau 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12
75 HERLEDANT Michel R UC Quimperle 0 0 0 0 12 0 0 0 0 12
76 BILLANT Bruno R VS Drennec 0 0 0 0 0 12 0 0 0 12
77 LE NEILLON Vincent R UCL Hennebont 0 11 0 0 0 0 0 0 0 11
78 LAUTROU Gilles J UC Alree 0 0 11 0 0 0 0 0 0 11
79 EVEN Gilles R EC Plestin 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10

CLASSEMENT GENERAL GRIMPEUR
1 2 3 4 5 6 7 8 Total

1 CORRE Nicolas Bic 2000 0 24 32 30 39 19 45 0 189 1
2 LE DROFF Thomas VC Chateaulin 0 0 19 27 22 45 0 0 113 1
3 PRIGENT Yannick CC Ergue 0 0 0 24 34 0 52 0 110 1
4 CHOPIN David VC Pays de Guingamp 22 19 16 0 22 0 0 25 104 1
5 LAPART Jaen Paul VC Chateaulin 0 0 13 0 30 0 0 34 77 1
6 MANACH Jonathan Bic 2000 19 17 0 0 39 0 0 75 1
7 LE GAC Laurent VS Plabennec 0 0 0 0 0 0 0 60 60 1
8 STEPHAN Jacky VS Plomagoar 0 0 0 0 0 0 0 52 52 1
9 ROSELLO Nicolas Cotes d'Armor Cyclisme 0 0 0 0 0 0 0 45 45 1

10 HASCOET Raphael VC Chateaulin 0 0 22 0 22 0 0 0 44 1
11 FEUNTEUN Jean Marc CC Bigouden 0 0 0 0 0 0 39 0 39 1
12 DAVID Nicolas VS Quimper 0 0 0 0 0 0 0 39 39 1
13 CANEVET Neil VS Scaer 0 0 0 0 0 0 30 0 30 1
14 BUDET Antoine VS Trégueux 0 0 0 0 0 0 0 30 30 1
15 JAFFRE Pierre Yves UCP Plouay 0 0 0 0 0 0 0 27 27 1
16 LE BEC Bernard UC Carhaix 0 0 0 0 0 0 0 23 23 1
17 LE BRIS Jerome EC Landerneau 0 0 0 0 21 0 0 0 21 1
18 LE HENAFF Patrice VC Châteaulin 0 0 0 0 0 0 0 21 21 1
19 BRONDEL Erwan EC Landerneau 0 0 0 0 19 0 0 0 19 1
20 LE BRETON Gwenole VC Châteaulin 0 0 0 0 0 0 0 19 19 1
21 BERTHELOT Jean CC Moncontour 0 0 0 0 0 0 0 17 17 1
22 JEANNES Matthieu VS Scaer 0 0 12 0 0 0 0 0 12 1
Autres coureurs ayant marqués des points mais non p résents lors de la finale de Telgruc
23 LE BORGNE Claude CC Bigouden 0 0 0 21 0 27 25 73
24 GAUTIER Cyril Cotes d'armor cyclisme 0 0 0 34 22 0 0 56
25 HARDY Romain Cotes d'armor cyclisme 0 0 0 22 22 0 0 44
26 GRAIGNIC Hubert UC Quimperle 0 0 20 0 0 23 0 43
27 BOULANGER Lionel CC ergue 0 0 25 0 0 16 0 41
28 LAURENT Vincent UC Quimperle 0 0 0 0 23 15 0 38
29 CROISSANT Guy US metro transports 0 0 0 0 0 34 0 34
30 LARDIN Dominique VC Thouars 0 0 0 0 0 30 0 30
31 SEZNEC Julien EC Queven 0 0 28 0 0 0 0 28
32 HERBRETEAU Tony VC Chantonay 0 27 0 0 0 0 27
33 MORIN Yohann Lanrodec Pays du Leff 0 0 0 0 27 0 0 27
34 FAVE David TC Légendes 0 0 0 0 0 0 27 27
35 JEGOU Gwenael UC Quimperle 0 0 0 0 25 0 0 25
36 ROUAT Stephane CC Concarneau 0 0 0 0 0 25 0 25
37 PICHON Laurent MCC Pays Aven 23 0 0 0 0 0 23
38 LE BORGNE Olivier EC Landerneau 0 22 0 0 0 0 22
39 CUEFF Johnny EC Landerneau 21 0 0 0 0 0 21
40 ABGRALL Christophe TC Légendes 0 21 0 0 0 0 21
41 HALLEGUEN Mathieu VS Scaer 0 0 0 0 0 21 0 21
42 LE BOURG Ronan Lanrodec Pays du Leff 20 0 0 0 0 0 20



43 FRIANT Mathieu VS Quimper 0 20 0 0 0 0 20
44 GUIANVARCH Arnaud CC des Abers 0 18 0 0 0 0 18
45 MORIN David VC Chateaulin 0 0 18 0 0 0 0 18
46 CONAN Benjamin CC ergue 0 0 17 0 0 0 0 17
47 BABIN Hugo VS Quimper 0 0 0 0 0 17 0 17
48 LA MOTTE Julien CC Blavet 0 0 15 0 0 0 0 15
49 GRALL Adrien VC la pomme Marseille 0 0 14 0 0 0 0 14
50 LE MOAL Patrice CC Concarneau 0 0 0 0 0 14 0 14
51 LE LOCH Sylvain VS Quimper 0 0 0 0 0 13 0 13
52 ROPERT Julien VS Quimper 0 0 0 0 0 12 0 12

CLASSEMENT GENERAL JUNIORS
1 2 3 4 5 6 7 8

Nom et Prénom Club Bs Bs Bs Total

1 LE DROFF Thomas VC Châteaulin 0 20 25 22 22 25 0 30 5 21 10 180 1
2 HASCOET Raphael VC Châteaulin 0 14 19 17 22 27 0 25 5 25 10 164 1
3 LE BRETON Gwenole VC Châteaulin 0 21 14 0 39 19 0 39 0 14 5 151 1
4 CANEVET Neil VS Scaer 0 0 22 0 22 39 0 52 0 0 0 135 1
5 CHOPIN David VC Pays de Guingamp 25 24 26 0 22 0 5 0 10 0 20 132 1
6 VIGNES Anthony VS Quimper 0 0 17 0 0 45 0 0 0 60 0 122 1
7 DANIEL Sebastien Bic 2000 0 0 32 0 22 34 0 0 0 15 0 103 1
8 MEHAT Cyril Bic 2000 0 16 15 0 0 0 0 0 0 27 0 58 1
9 QUEGUINNER Vincent Cotes d'armor cyclisme 0 0 0 16 0 0 0 0 0 39 0 55 1

10 JEANNES Mathieu VS Scaer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0 52 1
11 LARIVEN Johan Bic 2000 0 19 0 0 0 0 0 0 0 30 0 49 1
12 BUDET Antoine VS Trégueux 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 45 1
13 LHELGUEN Julien MCC Pays Aven 0 0 0 19 0 0 0 0 0 17 0 36 1
14 LE GAC Laurent VS Plabennec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 34 1
15 JEANNES Matthieu VS Scaer 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 23 1
16 DAVID Nicolas VS Quimper 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 23 1
17 HUBY Matthieu VS Trégueux 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 19 1
13 MARCHALOT Sébastien VC Châteaulin 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1
Autres coureurs ayant marqués des points mais non p résents lors de la finale de Telgruc
14 HALLEGUEN Mathieu VS Scaer 0 27 18 0 22 17 0 0 0 84
15 HARDY Romain Cotes d'armor cyclisme 0 0 0 34 22 0 0 0 0 56
16 ABGRALL Romain Bic 2000 0 0 11 0 0 0 0 45 0 56
17 GAUTIER Cyril Cotes d'armor cyclisme 0 0 0 30 22 0 0 0 0 52
18 ROUXEL Vincent Cotes d'armor cyclisme 0 0 0 27 22 0 0 0 0 49
19 TANGUY Jean Vincen MCC Pays Aven 0 0 0 24 22 0 0 0 0 46
20 LE GAC Laurent VS Plabennec 22 0 0 0 22 0 0 0 0 44
21 LE CALVE Gregoire VS Scaer 0 22 0 0 22 0 0 0 0 44
22 ESNAULT Stephen Cotes d'armor cyclisme 0 0 0 21 22 0 0 0 0 43
23 ROGER Lory Bic 2000 0 18 0 0 22 0 0 0 0 40
24 GUILLERM Benjamen ES Kerfeunten 21 0 16 0 0 0 0 0 0 37
25 GRAIGNIC Benjamin UC Quimperle 0 0 15 0 0 21 0 0 0 36
26 JANNOU Frank Bic 2000 0 0 0 0 34 0 0 0 0 34
27 BABIN Hugo VS Quimper 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30
28 GOURVELLEC Matthieu VS Scaer 0 0 12 0 0 16 0 0 0 28
29 PIERRE Maxime Bic 2000 0 0 0 0 0 0 0 27 0 27
30 GUEGUEN Steeve ES Kerfeunten 23 0 0 0 0 0 0 0 0 23
31 LAUTROU Gilles UC Alree 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20
32 SAULNIER Maxime Cotes d'armor cyclisme 0 0 0 18 0 0 0 0 0 18
33 LE ROUX Eddy Landivisienne Cycliste 0 17 0 0 0 0 0 0 0 17
34 BRENNER Frederic VC Châteaulin 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPES
1 2 3 4 5 6 7 8 Total

1 VC Châteaulin 25 24 25 30 30 39 52 60 285
2 BIC 2000 0 27 32 0 39 34 0 52 184
3 UC Quimperle 0 0 22 0 34 30 0 0 86
4 VS Scaer 0 0 20 0 0 27 0 0 47
5 VS Quimper 0 0 0 0 0 45 0 0 45
6 Cotes d'armor cyclisme 0 0 0 34 0 0 0 0 34
7 CC ergue 0 0 28 0 0 0 0 0 28
8 EC landerneau 0 22 0 0 0 0 0 0 22


